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Herren 40 - Kreisliga A Gr. 061 35
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Frankenau 8 8:0 55:17 118:44 832:519
2 TSV Battenberg II 8 7:1 48:24 101:59 774:600
3 TC Röddenau 8 6:2 57:15 118:38 811:492
4 SV Rennertehausen 8 5:3 38:34 87:76 732:661
5 TSV Waldeck 8 3:5 35:37 83:90 749:738
6 TC Haina/Kloster MSG 8 3:5 32:40 79:90 679:744
7 BW Frankenberg II 8 3:5 31:41 73:88 696:695
8 TC Korbach II 8 1:7 22:50 51:107 520:772
9 TuS Helmighausen 8 0:8 6:66 17:135 289:861

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.06.2004 14:00 TSV Battenberg II TSV Waldeck 5:4
So. 08.05.2005 09:00

09:00
09:00

TC Röddenau
TSV Waldeck
TuS Helmighausen

TC Haina/Kloster MSG
TC Korbach II
BW Frankenberg II

8:1
8:1
0:9

So. 22.05.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Helmighausen
BW Frankenberg II
TC Haina/Kloster MSG
TC Korbach II

TC Röddenau
TSV Waldeck
SV Rennertehausen
TSV Battenberg II

0:9
6:3
4:5
3:6

Do. 26.05.2005 09:00 TC Frankenau TSV Battenberg II 5:4
So. 29.05.2005 09:00 TC Röddenau TSV Battenberg II 3:6
So. 05.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Waldeck
TSV Battenberg II
TC Korbach II
SV Rennertehausen

TC Frankenau
TC Haina/Kloster MSG
BW Frankenberg II
TuS Helmighausen

2:7
6:3
2:7
8:1

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00

SV Rennertehausen
TC Frankenau
TuS Helmighausen

TC Röddenau
TC Haina/Kloster MSG
TC Korbach II

1:8
8:1
1:8

So. 19.06.2005 09:00
09:00
14:00

TC Korbach II
TSV Waldeck
BW Frankenberg II

TC Frankenau
TuS Helmighausen
SV Rennertehausen

4:5
9:0
2:7

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Haina/Kloster MSG
TC Frankenau
TC Röddenau
TSV Battenberg II

TC Korbach II
SV Rennertehausen
BW Frankenberg II
TuS Helmighausen

6:3
8:1
9:0
7:2

Sa. 02.07.2005 10:00 SV Rennertehausen TSV Waldeck 6:3
So. 03.07.2005 09:00

09:00
09:00

TuS Helmighausen
TC Korbach II
BW Frankenberg II

TC Frankenau
TC Röddenau
TC Haina/Kloster MSG

1:8
1:8
3:6

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Waldeck
TSV Battenberg II
TC Frankenau
TC Haina/Kloster MSG

TC Röddenau
SV Rennertehausen
BW Frankenberg II
TuS Helmighausen

0:9
8:1
8:1
8:1

So. 17.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Röddenau
TC Haina/Kloster MSG
SV Rennertehausen
BW Frankenberg II

TC Frankenau
TSV Waldeck
TC Korbach II
TSV Battenberg II

3:6
3:6
9:0
3:6
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